กข ๙๘๑๖ ประจวบคีรีขันธ์ (รหัส ๔๐๒-๔๙๐๔๑๐-๐๐๐๐๑) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อโตโยต้า ทะเบียน กข ๙๘๑๖ ประจวบคีรีขันธ์ (รหัส ๔๐๒-๔๙๐๔๑๐-๐๐๐๐๑)

จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทวีวัฒน์ ไทร์วีล ออโต้ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์ 

(นายสราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์